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Wizyta UTW Pyrzyce w Gminie Krzęcin

Z zapoznawczą wizytą we wtorek, 22 czerwca br. do Krzęcina przyjechała wraz z Prezesem Zenobią
Walczak  30-osobowa  grupa  zrzeszona  w  pyrzyckim  Uniwersytecie  Trzeciego  Wieku.  Gościem
specjalnym był prof. dr hab. Edward Rymar, historyk, mediewista, specjalista w dziedzinie historii
Nowej Marchii Pomorza i genealogii dynastycznej , któremu podczas oficjalnego powitania Wójt
Gminy Krzęcin, Bogdan Wojciech Brzustowicz wręczył medal „Zasłużony dla Gminy Krzęcin”.

Gminę Krzęcin wraz z  wójtem reprezentowali  Sekretarz  Ryszard Przywarty,  Skarbnik Joanna
Witkowska oraz członkowie krzęcińskiego UTW i zainteresowani seniorzy.
W trakcie pobytu nasi goście i mieszkańcy gminy Krzęcin udali się na spacer po Krzęcińskiej Strefie
Zieleni i Relaksu, rolę przewodnika  pełnił znany nam wszystkim historyk, Dyrektor Zespołu Szkół Nr
1 w Choszcznie, mieszkaniec Granowa, dr Grzegorz Jacek Brzustowicz,  który zapoznał nas z
historią i  walorami przyrodniczymi gminy Krzęcin.  Wiele cennych uwag i  anegdot wniósł  także
wspomniany prof. Rymar. Trzeba przyznać, że widza obu Panów jest powalająca!
Po sporej dawce wiadomości historycznych przyszedł czas na wspólną integrację przy pieczonych
kiełbaskach, a dzięki rewelacyjnej współpracy z Kołem Gospodyń Wiejskich w Krzęcinie mogliśmy
spróbować  ponownie  ich  3-smakowej  lemoniady  (tym  razem  cytrynowej,  pomarańczowej  i
truskawkowej).  Po  takich  pysznościach  ruszyliśmy  w  dalszą  drogę  w  kierunku  Rakowa,  gdzie
obejrzeliśmy  wyremontowane  wnętrze  kościoła.  Tutaj  pożegnaliśmy  się  z  naszymi  nowymi
przyjaciółmi,  którzy w swoich planach mieli  jeszcze zwiedzanie Choszczna. W dalszą wycieczkę
zabrał  gości  dr  Grzegorz  Jacek  Brzustowicz  wraz  z  Wójtem  Gminy  Krzęcin,  Bogdanem
Wojciechem Brzustowiczem i Inspektorem ds. promocji, Sandrą Żuk.
Mamy nadzieję, że wycieczkę możemy śmiało zaliczyć do udanych i oczywiście liczymy na dalszą
współpracę, a już dziś wiemy, że takowa będzie.
Bardzo Wam dziękujemy za przybycie i do zobaczenia!


